Departamento Administrativo ANDE

De: Departamento Administrativo ANDE

Enviado em: quarta-feira, 10 de julho de 2024 11:54

Para: Marcelo Pinto dos Reis

Assunto: RES: Questionamento Credenciamento 001/2024

Marcelo Reis Bom dia!

Gostariamos de verificar se o objeto licitado possui fornecedor atual,
Resposta: Sim

e caso tenha, qual a taxa do contrato?
Resposta: A taxa aplicada atualmente nao tem qualquer relacdo com a taxa que devera ser aplicada
no Credenciamento 01/CRED/ANDE/2024.

Att
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De: Marcelo Pinto dos Reis <marcelo.reis@greenbeneficios.com.br>
Enviada em: quarta-feira, 10 de julho de 2024 11:40

Para: Departamento Administrativo ANDE <administrativo@ande.org.br>
Assunto: Questionamento Credenciamento 001/2024

Prezados,

A empresa Green Card S/A Refeicdoes Comeércio e Servigos, inscrita no
CNPJ 92.559.830/0001-71, com sua sede na Avenida Carlos Gomes, 466,
Boa Vista, Porto Alegre / RS CEP 90480-000, interessada no
Credenciamento 001/2024 gostariamos de verificar se o objeto licitado
possui fornecedor atual, e caso tenha, qual a taxa do contrato?

Att,



O contelido deste e-mail é confidencial e destinado exclusivamente ao destinatario especificado na mensagem. E estritamente proibido
compartilhar toda ou parte(s) desta mensagem com terceiros sem o consentimento por escrito do remetente. Se vocé recebeu esta mensagem por
engano comunique o remetente para que possamos garantir que tal erro ndo ocorra no futuro e siga com sua excluséo.



